ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

                                           ГЛАВА
   СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                                  с. Сергеевка                                                           № ____
Об утверждении отчёта об исполнении бюджета
Сергеевского сельского поселения за первый квартал 2016 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью 4 Положения «О бюджетном процессе в Сергеевском сельском поселении Пограничного муниципального района», утверждённого решением муниципального комитета Сергеевского сельского поселения от 10.10.2007 № 176 (в редакции решений от 27.02.2009 № 271, от 04.12.2009 № 330, от 29.03.2013 № 143), заслушав и обсудив отчёт исполняющего обязанности начальника финансового отдела Сергеевского сельского поселения за 1 квартал 2016 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Сергеевского сельского поселения за 1 квартал 2016 года по доходам в сумме 1116,9 тыс.руб., по расходам в сумме 1239,0 тыс. руб., согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, сельской библиотеки села Сергеевка и сельского клуба села Украинка и разместить на официальном сайте Сергеевского сельского поселения www. sp-sergeevskoe.ru..
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения – глава администрации

Сергеевского сельского поселения                                                              Н.В. Кузнецова
24 3 06